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Forma e aplikimit për Seminar
“Sërbia dhe Kosova – Thyerja e akullit ndërkulturor”
__________________________________________
Seminari i parë: 7 -11 Gusht 2015 
Beograd, Sërbi
Seminari i dytë: 13 -17 Gusth 2015
Prizren, Kosovo
TE DHENAT PERSONALE:
1. Emri:
2. Vendi dhe data e lindjes:
3. Adresa dhe numri i telefonit:
4. Adresa elektronike:
5. Nevoja specifike ne ushqim - medicionale (alergji?):
6. Unë aplikoj për seminarin në : (nënvizoje )
a) Në Beograd
 b) Në Prizren

Edukimi dhe përfshirja në projekte të ngajshme në të kaluarën :
7. Universiteti, Fakulteti, Departamenti, Qyteti,Viti i studimeve/gjenerata:

8. Zotësia në Anglisht  (vlerëso  1-5):



9. Aktivitetet jashtëshkollore; Organizatat dhe aktivitetet në fushat e artit dhe kulturës në të cilat jeni apo keni qenë të perfshirë: 

10. Keni bashkëpunuar deri më tash me ndonjë artist nga Sërbia? Nëse po, at’herë si ? 

11.Keni marrë pjesë në ndonjë seminar të ngjashëm? Nëse po, at’herë kur dhe në cilin vend? 
	
12. Shpjego pse përfshirja në aktivitete kulturore mund të përmirsoj lidhjet ndërmjet dy shoqërive?

MOTIVIMI:
13. Motivimi ytë për të marrë pjesë në seminar ? (deri në 300 fjalë)

14. Cfarë janë pritshmëritë tuaja për këtë seminar?


15. Ju lutem konfirmonin praninë tuaj për të gjitha ditët e seminarit (5 ditë!). Nëse jo, shpjegoni pse? 


REFERECAT:
Listoni të paktën tre persona të cilët/at janë aktivisht të angazhuar në jetën kulturore, me të cilët ju edhe keni punuar/koperuar dhe të cilët mund të ju rekomandojne juve për këtë seminar. (Letrat rekomanduese nuk janë të domosdoshme). 


Emri, Mbiemri, Profesoni, Email dhe numri i telefonit:
1.
2.
3.



Nëse aplikoni nga Sërbia, ju lutem dërgoni aplikacionin në këte email:serbia.kosovo.2015@gmail.com
Nëse aplikoni nga Kosova, ju lutem dërgoni aplikacionin në këte email: kosova.serbia2015@gmail.com 
Dita e fundit e aplikimit: 1 Gusht 2015  Mesnate
Do ju lajmërojmë përmes email-it.
                                                                      Ju faleminderit për aplikimin!



[bookmark: _GoBack]Financuar nga Delegacioni i Bashkimit Europian dhe përkrahur nga Shoqeria Civile 2013.
 Kjo thirrje/ delkarate per shtyp/ video material  është prodhuar me asistencën e Bashkimi Europian.
Përbërja e kësaj thirrje/ deklarate për shtyp/ video material / janë përgjegjësi vetëm e autorit ose organizatës dhe nuk mund të merren si reflektime të Bashkimit .
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